В РЕЕСТРЕ

«А ь Косфи. __2072,

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 306-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 407-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерацииот 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 407-ни «О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное
хозяйство Изоплит», для потребителей городского поселения поселок Изоплит
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2023 — 2027 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ», слова «городского поселения поселок»
заменить словами «поселка городского типа»;

2) таблицу «Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство Изоплит», для
потребителей городского поселения поселок Изоплит муниципального образования
Тверской области Конаковский район» приложения | изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

в 21/8202

СОСТ

ОН

[50560103

гея.

]/^0^@

ичннояелонго

(50<'90`05

оц

[505107102

иех

|/^9А4

ичньоаезонго

9500г

0

950010102

гея,

|/‘9Аа

ичньовелзонго

9505'90`05

ои

950510105

иех

|/`0А@

ичньояетоонго

$<0ОССГИЕ

ОИ

$50С`0'10

5

кая

]/`9А4

ичньочелонго

$505'90`08

0и

550210103

иех.|/`9АФ

ичньочелонго

УСОССГТЕ

ОИ

7505107103

гея

|/"9А4

ичньояегзонто

750<`90`05

оп

У00С'10`103

иех

|/`9АЯ

ичньозеизонио

<0ССГТЕ

ОН

с50С<Г10

2

гех

|/‘9А

ичньояезонго

эиноиээен

<

-

56555

[ОССГТе

он

[505(0`10>

ив,

1/’о^а

ичньочезонго

-

69*675

[<0<'90`0Е

оц

[50510103

лех

1/`9^Ч

ичньовеазонго

«ТИиНОЗИ

оя1оИКЕОХ

-

69°595

<0ССГТЕ

ОИ

9505.[0`10

3

гея.

1/`9АЧ

ичнвове1оонго

эончиенАииоУ»

ИЛИ

-

#2962

9<0С'90`05

©И

9505'10'103

гея,

[/^9АЧ

ичньоче1оонто

-

7С9С

$00ССТЕ

ОН

$50С'[0'102

гея

1/99

ичньояелоонио

-

СС

550590`0Е

ом

$50101

3

ив.

1/‘9А@

ичньочензонго

-

СС

УСОССЕТЕ

ОИ

9005207102

ие,

1/04

нчньовеоонго

-

8

$<0<`90`0Е

0и

$50С'1010

3

вх.

[/^9АЧ

ичнвовелзонго

-

27812

Е00ССГТЕ

ОИ

<С0ССГО

>

ея.

/‘о^Я

ичньоверонто

ВИНОБОйРИОП

эиэхо

ои

зофи4е1

иипвипнадэффии

кия121А1ю

эвыАцо

а

‘Иэнолиоэалон

ви

т

2

$

У

Е

с

|

оон

то.

эфиде

тив

мои

нтононию

лАахо

ичичиенипинки

нихэзоженой

и1е1гоо

иода

|,
винея

076490

олончиенипинАи

тигноЕИ

впих

оложэгодол

ву1гоэон

иэгэлиоэдхгон

виг

“«АиЕНОЕЙ

оялэнвеох

эончгенАииоу»

изилкифигоди

илчнаегинА

изчнаиепипинАи

эчиовятчЕво

‘иилдэне

нозогиэл

эвегэдэи

оп

илАкк

вн

1чфиаде

т,

ин-роф

5№

сс0с'

ГС

1

илоеноо

иохэдэя

|,
ДСа

Азехийи

я

Г

эинэжоги

|»

иН-90$

№

СОСТ"

8С
10

итоегоо

иохэ92я

|,
Яеа

Аёехиди

х

эиножониЯ

|